

NO	DESCRIZIONE	N.	MISURE	u.m.	QUANT.	PREZZO	IMPORTO
C5 n.2 e 3 - Monticelli Terme - URBANIZZAZIONI di DORSALE - COMPUTO LAVORI DI SISTEMAZIONE VIABILITA' DI DORSALE							
C	CICLOPEDONALE ZONA OVEST - PRIMO STRALCIO (via A.Borri Sud - Via Ponticelle)						
	SVILUPPO LONGITUDINALE ZONA INTERVENTO						
	PRIMO STRALCIO		76,00			LARGHEZZA MI. 2,50	
	Via BORRI (dal Tratto Sud) --> Via PONTICELLE		61,05			FONDAZIONE STRADALE MI. 3,00	
			34,88				
			12,42				
	Sviluppo Longitudinale Primo Stralcio	MI.	184,35				
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - PRIMO STRALCIO							
1	SCAVO DI SBANCAMENTO CON TRASPORTO A RIFIUTO						
		1	184,35	0,50	3,00	m³	276,53
						m³	276,53
							6,52
							1.802,94
2	FORNITURA E POSA DI GHIAIA						
	Ghiaia di Monte + telo in TNT antiradice	1	184,35	0,30	3,00	m³	165,92
						m³	165,92
							25,00
							4.147,88
3	STABILIZZATO DI FRANTOIO						
	Spessore medio 5 cm.	1	184,35		3,00	m²	553,05
						m²	553,05
							5,00
							2.765,25
4	PAVIMENTAZIONE in CEMENTO DRENANTE						
	Cemento Drenante spessore cm. 10 - Larghezza Minima cm.250	1	184,35		2,50	m²	460,88
						m²	460,88
							19,50
							8.987,06
5	SISTEMAZIONE TERRENO						
	Con terreno vegetale proveniente dagli scavi, fino al raccordo con il bordo della pavimentazione per circa 1,00 ml.	2	169,00		1,00	m³	338,00
						m³	338,00
							4,00
							1.352,00
6	RECINZIONE IN LEGNO A PROTEZIONE DAGLI ARGINI (per Vasca di Laminazione e per il Tratto del Rio Arianazzo in prossimità di via Ponticelle)	Recinzione con pali di castagno opportunamente trattati, di altezza circa 110 cm. dal terreno sistemato, conformata con pali verticali infissi nel terreno vegetale, pali diagonali e pali orizzontali questi ultimi a formare mancorrente/parapetto.					
	Tratto prospiciente la Vasca di Laminazione n.1	1	86,00			m	86,00
	Tratto prospiciente il Rio Arianazzo verso via Ponticelle.	1	35,00			m	35,00
						m	121,00
							20,00
							2.420,00
7	ILLUMINAZIONE PUBBLICA						
a	Tubi corrugati diam.125 per rete, compenso di scavo e riempimento	1	170,00			m	175,00
							16,50
							2.887,50
b	Pali H.4,00 ml completi di Fondazione - Armatura a LED come in Uso nel PUA e cablaggio alla rete esistente del Comparto; interasse circa 20 ml.	8	1			cad	8,00
							1000,00
							8.000,00
c	Pozzetti in c.a.v con coperchio in Ghisa (40x40xH.60)	8	1			cad	8,00
							150,00
							1.200,00
TOTALE per CICLOPEDONALE ZONA OVEST fino a Via Ponticelle					IMPONIBILE	C	33.562,63